עם זאת, יש לשאול אם בכך שהמחוקקת, שחוקקה את החוק למניעת הטרדה מינית על מנת ליצור נורמה חדשה שבה השפלה מינית, הצעות מיניות חוזרות ונשנות, התייחסות למיניות, ביזוי וסחיטה באיומים אינם מותרים עוד כי אם אסורים ונקראים "הטרדה מינית", לא חטאה למטרה זו כשכללה בחוק את סעיפי המעשה המגונה ובכך יצרה גם היררכיה בינם לבין ההטרדה המילולית וגם הורידה את המעשה המגונה לדרגת הטרדה בלבד.

6 מנהל מחקר וכלכלה, לעיל ה"ש 3.
7 ס' 348 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אחת מהשותפות לחקיקת החוק סיפרה לי בעבר כי ההחלטה נבעה מכך שחברי הכנסת התקשו להבין את מהות החוק ועל מנת להעבירו, הרחיבו את החוק והוסיפו לו את העברות החמורות יותר שכבר היו קיימות בחוק העונשין. ניתן לתהות אם הגברים התקשו להבין את מהות החוק, או שמא נאבקו על הפרוגטיבות שלהם כגברים בעולם, שאינו מכנה את ההטרדה מינית בשם ואינו אוסר עליה, תענה כל אחת לפי תפיסתה היא.

מערכת הצדק המאחה והצדק המעברי מיועדת אף לתת מענה לקושי של רבות מהנפגעות לעבור את המסכת הנדרשת מהתמודדות עם משפט מכל סוג, קושי שבגינו הן נמנעות מללכת בדרך המשפטית.

11 הצעת חוק בתי המשפט (תיקון - מחלקות לעבירות מין), התשע"ד-2014, פ/19/2136.

צדק מאחה גם עשוי להיות מסלול אפקטיבי לקידום ולשיקום של פוגעים כך שלא ישובו לעבור עברות מין ולפגוע בנשים, גברים, ילדות וילדים נוספים. כבר עכשיו אנחנו פועלות להרחבת אפשרויות השיקום לעברייני מין מורשעים ולא-מורשעים בכל הגילאים והמסגרות; אין ספק שגם השקעה ראויה בשיקום גברים פוגעים מינית יהווה לאורך זמן צעד משמעותי בדרך למציאות של עולם ללא אונס.